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PER 

CAKTIMIN E PERSONIT TE KONTAKTIT PER TE DHENAT PERSONALE DHE 
KOORDINATORIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT NE UART 

Ne mbeshtetje te nenit 3 e 21, te ligjit nr. 9887, date 10.03.2008, "Per mbrojtjen e te 
dhenave personale", i ndryshuar, pikes 1, germa b, Udhezimit nr. 21, date 24.09.2012, te 
Komisionerit per Mbrojtjen e te Dhenave Personale, "Per percaktimin e rregullave per 
ruajtjen e sigurise se te dhenave personale te perpunuara nga kontrolluesit e medhenj", 
ndryshuar, nenit 10, te ligjit nr. 119/2014, "Per te drejten e informimit", 

URDHEROJ: 

1. Personi i kontaktit per permbushjen e detyrimit per njoftim per te dhenat personale qe 
perpunohen ne Universitetin e Arteve (UART) dhe koordinatorit per te drejten e informimit, 
te jete Zj. Elia ADEMI/PLAKU Drejtore e menaxhimit te Burimeve Njerezore; 

2. Personi i kontaktit te marre masat e nevojshme per zbatimin e legjislacionit ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave personale dhe te drejten e informimit ne UART. 

3. Me njohjen e ketij urdhri ngarkohen te gjithe nepunesit/punonjesit e UART. 

5. Ky urdher hartohet ne tre kopje te njejta, nje per Protokoii/Arkivin e UART, nje per 
personin e kontaktit dhe nje kopje per Komisionerin per te Drejten e Informimit dhe 
Mbrojtjen e te Dhenave Personale. 

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 
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